PROGRAMFORKORTNING

J[EKONOMI

SKOLBYGGNAD
EK Nolaskolan

EXAMEN
Hogskoleforberedande

PROGRAMMET/

Ar du analytisk, kreativ och gillar att Idra kdnna nya ménniskor?
Tycker du om siffror och vill Idsa en bred utbildning? Da kanske
ekonomiprogrammet ar nagot for dig.

Nationella inriktningar

Ekonomi

Pa ekonomiinriktningen far du lara dig om bl. a
entreprendrskap, marknadsforing och redovisning.
Du far kunskaper i att starta och driva ett foretag
genom Ung Fdretagsamhet.

Arbetssatten varierar och du kommer t.ex.

arbeta med projekt som marknads- och
opinionsundersokningar eller analyser av
ledarskapet i ett foretag. Programfordjupningar
erbjuds inom bl.a. marknadsforing, ledarskap och
organisation samt sprak.

Juridik

P4 juridikinriktningen far du lara dig om hur lagar
och férordningar paverkar ett demokratiskt
samhalle. Exempel pa juridiska omraden &r bl.a.
familjeratt, kopratt, straffratt och miljoratt. Du
kommer studera olika rattsfall och utveckla
férmagan att analysera och bedéma dem med hjélp
av rattskallor och juridiska metoder.

Rattsfallen kan till exempel handla om
arv, avbetalningskop, vald eller miljdbrott.
Programfordjupningar erbjuds inom bl.a.
kriminologi, matematik och sprak.

[/ REKTOR /

Anna Wiber
0660-889 4
anna.wiberg@ornskoldsvik.se

Fortsatta studier och arbete

Du far breda kunskaper som ger manga

olika mojligheter. Du far behdrighet att s6ka
hogskoleutbildningar inom ekonomi eller juridik
och likaval som manga andra hogskoleutbildningar.
Advokat, ekonom, larare, marknadsforare, polis ar
exempel pé yrken som du kan vélja att studera till.

Nationell Idrottsutbildning, NIU och Lokal

Idrottssatsning, LIS
Ekonomiprogrammet gar att kombinera med NIU
och LIS.

Ekonomiprogrammet tillhér skolenhet Ornskéldsviks
Gymnasium Lambda.

/ STUDIE- OCH YRKESVAGLEDARE /

Maria Lindgren
0660-889 34
maria.lindgren@ornskoldsvik.se

321 ORNSKOLDSVIKS
ta GYMNASIUM

@ornskoldsviksgymnasium
www.ornskoldsviksgymnasium.se



[ Poangplan /

Ekonomiprogrammet

Gymnasiegemensamma amnen 1250 poang

Engelska 5
Engelska 6

Historia 1b

Idrott och halsa 1
Matematik 1b
Matematik 2b
Naturkunskap 1b
Religionskunskap 1
Samhallskunskap 1b
Samhallskunskap 2
Svenska/Svenska som andrasprak 1

Svenska/Svenska som andrasprak 2
Svenska/Svenska som andrasprak 3

100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
S0 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p

Programgemensamma amnen 350 poang

Foretagsekonomi 1
Moderna sprak
Privatjuridik
Psykologi 1

Inriktning Ekonomi 300 poéng
Entreprendrskap och foretagande
Foretagsekonomi 2

Matematik 3b

Programfordjupning 300 poang

Marknadsféring
Foretagsekonomisk specialisering*
Entreprendrskap

Ledarskap och organisation/
Moderna sprak*

t“ﬁ] ORNSKOLDSVIKS

100 p
100 p
100 p
S0 p

100 p
100 p
100 p

100 p
100 p

100 p

Inriktning Juridik 300 poang

Affarsjuridik 100 p
Filosofi 50p
Psykologi 2a 50 p
Ratten och samhallet 100 p

Programférdjupning 300 poang

Kriminologi

Humanistisks och samhallsvetenskaplig
specialisering - Kriminologi 100 p
Sociologi* 100 p
Ledarskap och organisation/

Matematik 3b/Moderna sprak* 100 p

Individuellt val 200 poang*

Gymnasiearbete 100 poédng

Reservation for ev. féréndringar.
Uppdaterad 2023-01-10

*) Géller ej for NIU-elever
**) Kan véljas bort

@ornskoldsviksgymnasium
GYMNASIUM www.ornskoldsviksgymnasium.se



